令和元年 11 月 29 日
（記者配布資料）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では，地域の消費喚起を図るため，令和元年 10 月から商店街ごとに
プレミアム付商品券の販売を開始しています。

 この商品券は，購入した商店街の登録店舗で利用ができるもので，誰でも購入が可能です。
 12月には，以下の団体がプレミアム付商品券を発行する予定ですのでお知らせいたします。
 つきましては，商店街プレミアム付商品券の販売周知についてご協力いただきますよう
お願いいたします。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（12月）

発行団体 販売開始日 商品券の名称 販売場所 問合せ先

早
良
区

野芥商工連盟会 12月1日（日） 10：00～ 野芥の町商品券 セブンイレブン野芥2丁目店
野芥商工連盟会
（担当：中村）
TEL：092-871-2458

イオンマリナタウン同友店会 12月6日（金） 9：00～
イオンマリナタウン専門店専用
プレミアムお買物券

2階センターコート
　（はま唐亭前）

イオンマリナタウン同友店会
（担当：吉井）
TEL：092-883-4147

えきマチ1丁目姪浜商店会 12月6日（金）11：00～
えきマチ1丁目姪浜プレミアム
お買物券

えきマチ1丁目姪浜館内
えきマチ1丁目姪浜商店会
（担当：友田）
TEL：092-891-8875

西
区

【問い合わせ先】
福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 小山

 TEL：441-3302 FAX：441-3211

福岡市の商店街が
プレミアム付商品券を販売します

非課税者・子育て世帯向けの「福岡市プレミアム付商品券事業」とは別事業です

誰でも購入できます

（12月販売開始分）